
Usnesení z veřejného zasedání OZ obce Borová Lada č. 03
ze dne 29.12.2010

1) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že schvaluje rozpočet obce pro rok 
2011 v souladu s návrhem, který tvoří přílohu tohoto usnesení s tím, že celkový 
objem výdajů  obce  po konsolidaci  bude činit  16,510.100,-Kč a celkový objem 
příjmů obce po konsolidaci   bude činit  9,716.327,-Kč.  Schodek rozpočtu  bude 
financován z rezervy minulých let.

Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

2) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  schvaluje  přijetí  směrnice  č.  7  o  účtování 
rezerv, kterou se nahrazuje směrnice č. 7/2004, vše v souladu s návrhem, který 
tvoří přílohu tohoto usnesení.
 
Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

3) Zastupitelstvo Obce Borová Lada schvaluje úpravu směrnice č. 1/2004 – aktuální 
účtový rozvrh včetně číselníků dokladů a požívaných symbolů, analytik, účetní 
knihy a formy jejich vedení, vše v souladu s návrhem, který tvoří přílohu tohoto 
usnesení.
 
Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

4) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  schvaluje  úpravu  směrnice  č.  2/2010  – 
Evidence a účtování majetku, vše v souladu s návrhem, který tvoří přílohu tohoto 
usnesení.
 
Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

5) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  schvaluje  přijetí  směrnice  č.  27/2010  – 
Podrozvaha  a  evidence  pro  zpracování  přílohy  účetní  závěrky,  vše  v souladu 
s návrhem, který tvoří přílohu tohoto usnesení.
 
Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

6) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že přijímá rozpočtovou změnu č. 14 
rozpočtu obce pro rok 2010, která je podrobně položkově specifikována v příloze 



tohoto usnesení, s tím, že na základě takové změny dojde k snížení příjmů obce o 
částku 1.298.247,97 Kč a k snížení výdajů obce o částku 6.076.617,- Kč.
 
Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

7) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že souhlasí s uzavřením smlouvy o 
spolupráci  mezi  Městskými  službami  Vimperk,  s.r.o.  a  Obcí  Borová  Lada 
ohledně  vykazování  údajů  o  rozsahu  třídění  využitelného  odpadu  společnosti 
EKO-KOM, a.s.,  vše v souladu s návrhem smlouvy, který tvoří přílohu tohoto 
usnesení. 

Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

8) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že členy finančního výboru jmenuje 
Radka Hofmana a Moniku Juříkovou a členy kontrolního výboru Zbyňka Janči 
a Radka Juříka.

Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

9) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  rozhodlo,  že  souhlasí  s tím,  aby  předsedou 
kulturní komise byl jmenován pan Roman Zbořil. 

Hlasováno: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

10) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  rozhodlo,  že  souhlasí  s tím,  aby  předsedou 
bytové komise byla jmenována paní Monika Juříková. 

Hlasováno: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 (paní Barantálová)
Návrh byl přijat

11) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  rozhodlo,  že  jmenuje  členy  inventarizační 
komise ve složení Dagmar Zbořilová, Robert Kudýn, Pavlína Hovorková. 

Hlasováno: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 (pan Kudýn)
Návrh byl přijat

 Ing. Hrazánková Jana                                                                              Antonín Nahodil
Starostka Borových Lad                                                                  Místostarosta Borových Lad


